（公財）日本少年野球連盟 ボーイズリーグ 北陸支部

小松ボーイズ 入部申込書

平成   年   月   日

小松ボーイズ 会長殿

小松ボーイズ 代表殿

下記の通り相違ありませんので、部員調査書記入の上、入部（許可）申請します。

《保 護 者》

住 所
フリガナ

〒

氏 名
フリガナ

○印

電話番号 TEL 携帯番号
父

母

携帯アドレス
父

母

《入 部 部 員 調 査 書》

氏 名
フリガナ

在学中学校

生年月日 平成    年    月    日生 血液型

希望背番号 第１希望〔         〕 第２希望〔         〕 第３希望〔         〕

ユニフォーム

ネーム（背中）

（ローマ字にて記載）

野球歴 有（               ）    無

入部の動機

今までの
守備位置

今までの

打順

緊急時の連絡先（勤務先）

氏 名 続柄 勤務先 電話番号